

2024-04-15

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN-2024-00047

Tilldelningsbeslut i upphandlingen av tekniskt konsultstöd för byggnadsverk

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden beslutar att tilldela avtal i upphandlingen av tekniskt konsultstöd för byggnadsverk till **Leverantören** med organisationsnummer **xxxxxx-xxxx**.

Natur- och trafiknämnden delegerar till enhetschefen för enheten offentlig utemiljö att efter att avtalspärren löpt ut ingå avtalet i enlighet med de villkor som följer av avtalet och upphandlingsdokumentet.

Beslutet justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet

Upphandlingen omfattar tekniskt konsultstöd för förvaltning av befintliga byggnadsverk samt projekteringsstöd och granskningar vid tillkommande anläggningar. Inspektioner av byggnadsverk, utredningar, kontrollmätningar, detaljprojektering, specialiststöd m.m. ingår i uppdraget.

I upphandlingen har krav ställts på att konsultföretaget ska ha jourberedskap med tillgänglighet 24 timmar om dygnet för att kunna hantera akuta situationer, som t.ex. inspektion av byggnadsverk efter olycka.

Det anbud som har det bästa förhållandet mellan pris och kvalitet har antagits. Vid utvärderingen har en skriftlig genomförandeplan och anbudspresentationer utvärderats.

Avtalspärren gäller i tio dagar från det att tilldelningsbeslutet fattats.

Ärendet

Omfattning

Nacka kommuns enhet offentlig utemiljö arbetar bland annat med förvaltning av kommunens byggnadsverk. I det uppdraget ingår drift, underhåll och reinvesteringar i kommunens anläggningsbestånd. Kommunens förvaltare har behov av konsultstöd från specialister inom det här området.

Uppdraget omfattar tekniskt konsultstöd för både förvaltning av befintliga byggnadsverk samt projekteringsstöd och granskningar vid tillkommande anläggningar. Inspektioner av byggnadsverk, utredningar, kontrollmätningar, detaljprojektering, specialiststöd m.m. ingår i uppdraget. I uppdraget ska konsulter leverera i rollerna projektör, utredare, inspektör och teknisk specialist.

Den här upphandlingen har utförts som en konkurrensutsättning inom kommunens dynamiska inköpssystem Tekniska konsulter, avtalsområde Byggnadsverk.

Avtal kommer att tecknas med en leverantör.

Avtalstid

Avtalet träder i kraft den 1 juni 2024 och gäller i två år. Avtalet förlängs automatiskt med ett år i taget, som längst tom 31 oktober 2028 om inte avisering om avtalets upphörande har lämnats.

Särskilda krav

I upphandlingen har krav ställts på att konsultföretaget ska ha jourberedskap med inställelsetid på en (1) timme och tillgänglighet 24 timmar om dygnet för att kunna hantera akuta situationer, som till exempel inspektion av byggnadsverk efter olycka.

Det har också ställts krav på kompetens och erfarenhet hos konsulterna. Kraven är specifika för respektive roll och omfattar utbildning, erfarenhet av olika provningsmetoder, broinspektioner, projektering med mera.

Utvärdering

I upphandlingen har det anbud som har det bästa förhållandet mellan pris och kvalitet antagits. Vid utvärderingen har en skriftlig genomförandeplan och anbudspresentationer utvärderats. Dessa har bedömts med poäng. Poängen har resulterat i ett fiktivt prisavdrag i utvärderingen. Anbudet med lägst utvärderingspris har tilldelats kontraktet.

Resultatet av vald inköpsstrategi

Resultatet av vald inköpsstrategi kommer att presenteras i samband med nämndmötet.

Avtalsspärr

Avtalsspärr om 10 dagar gäller. Avtal kommer tidigast att tecknas den 7 maj.

Ekonomiska konsekvenser

Det sammanlagda värdet för avtalet uppgår till ca 10 miljoner kronor under avtalstiden. Värdet ligger inom ramen för det uppskattade värdet för upphandlingen.

Konsekvenser för barn

Arbetena som ingår i avtalet bidrar till en säker vistelsemiljö kring kommunens byggnadsverk som broar, stödmurar, kajer med mera.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 15 april 2024

Bilaga

Per Strandberg
Enhetschef
Enheten offentlig utemiljö

Johan Ramstedt
Förvaltare konstbyggnad
Enheten offentlig utemiljö

Camilla Blomdahl
Inköpare
Inköpsenheten